АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ _____________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   19 мая  2020  года                                                         № 29

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесолоновского сельского поселения от 07.08.2015 №  39 «Об утверждении Порядка предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в администрации Верхнесолоновского сельского поселения»

В соответствии со статьей 101 Трудового кодекса Российской Федерации администрация Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области,  администрация Верхнесолоновского сельского поселения постановляет:

           1. В постановление администрации Верхнесолоновского сельского поселения от 07.08.2015 № 39 «Об утверждении Порядка предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в администрации Верхнесолоновского сельского поселения», внести следующие изменения:
           1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1
к постановлению администрации
Верхнесолоновского сельского поселения
 от 19.05.2020 № 29

Перечень должностей работников с ненормированным рабочим днем, имеющих право на дополнительный отпуск в администрации Верхнесолоновского сельского поселения

Главный специалист (главный бухгалтер)
Ведущий специалист
Специалист, не отнесенный к должностям муниципальной службы

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области                                                                В.В.Иванцов